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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, tarafından Anayasanın 98'inci 
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Tarafıma gönderilen elektronik mektupta: "Adım Filiz 
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Cengiz, Samsun Atakum da anasınıfı öğretmeni olarak çalışırken 672 Nolu KHK ile sorgusuz 
sualsiz fizik öğretmeni olan eşimle birlikte ihraç olduk. Gerekli hukuki mercilere başvuralım 
derdine düştüğümüzde bir de Samsun merkezde eski bir iş hanımda bulunan babamın bana 
verdiği, bizim eve çevirip oturduğumuz fakat Atakum'da çalışmaya başlayınca taşındığımız 
mülküme, içinde resmi bir demek olduğu gerekçesi ile tedbir konulduğunu öğrendik. Maddi 
olarak çöktüğümüz bir dönemde evimizi değerlendirebilmek için İlkadım Tapu Müdürlüğüne 
defaatle dilekçelerle konulan tedbirin sebebini öğrenmeye çalıştıksa da hiç bir sonuç alamadık. 
Benim KHK lı olmam bahane edilerek mülkümün anahtarının dahi değiştirildiğini, hatta doğal 
gazının kesildiğini, benim üzerime olan doğalgaz depozitosuna KHK lı olmam gerekçesi ile 
hukuksuz bir şekilde el konulduğunu öğrendim. Oğlum ve kızım buradaki özel okulların en 
iyisi olduğu söylenen ve belediye başkanlarından, siyasiler tüm resmi erkanın çocuklarının 
gittiği Feza eğitim kurumlarına gidiyordu ve ücretini 2016 da peşin indiriminden yararlanmak 
için daha önceden ödemiştik. Kapanan bu eğitim kurumunun para ifadelerinin yapıldığım 
öğrendiğimizde Samsun defterdarlığı 05.11.2019 da 657255 nolu dilekçe ile para iadesi 
istediğimizde, iadenin yapılmayacağını söylediler. Çok fazla ihtiyacımız olan bir süreçte bizim 
olan okul ücretlerine el konuldu. Evin mahkeme süreci devam ederken bir Ramazan ayında 
eşimle birlikte gözaltına alınarak kanunlara göre asla suç sayılmayacak ithamlarla eşim 
tutuklanırken ben imza karşılığı serbest bırakıldım ve kanun- hukuk kurallarından uzak 
ithamlarla bir yargılama sürecine başladık. Eşimin yokluğunda 3 çocukla maddi manevi 
çöküntü yaşarken evin tedbirini kaldırmaya çalışsam da bir sonuç vermedi. 7 ay tutukluluktan 
sonra denetimli serbestlikle bırakılan eşim dengesini kaybetmiş. Sorumluluklarım terketmiş, 
ağır antidepresan kullanıyor durumundaydı. Bir daha toparlanamadık ve zamanının çoğunu 
kendi ailesinin yanında geçirerek ne yazık ki maddi manevi destek olamadı. Mahkeme 
sürecimizde çok teknik ve etraflı savunmalar yapıldığı halde eşim ve ben de 6 yıl 3 ay hapis 
cezasına çarptırıldık. Yargı sürecimiz devam ediyor ve dosyamız şu anda yargıtayda. Eşim evi 
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terketmiş durumdayken tedbir konulan ev için 4.242.80 lira emlak vergisi için borç geldi. 
Hemen itiraz etmenin yolunu araştırıp itiraz ettiğimde 2 gün sonra tüm banka hesaplarıma el 
konulduğunu öğrendim. Eşim yok, babamın yanında kalıyorum. Biri üniversite, biri lise, biri 
ortaokula giden 3 çocuğum ve yargıda bekleyen dava stresiyle intemetten ürün satarak harçlık 
çıkarmaya çalışan benim banka hesaplarıma bloke konulması tüm elim ayağımı bağladı. Ölüme 
mi mahkum edilmeye çalışıyoruz. Okula ödediğimiz ücreti, evimin üstündeki tedbirin 
kalkmasını, 5.5 yıldır hiçbir tasarrufta bulunamadığımız evin emlak vergisinin iptalini, hatta 
alınan depozitomun dahil geri verilmesini istiyorum." ifadeleri yer almaktadır. 

Bu bağlamda; 

1-İsmi geçen vatandaşın Samsun İlkadım'da bulunan taşınmazına tedbir konulduğu 
iddiası doğru mudur? Tedbir konuldu ise, bu işlem hangi kurum tarafından ve hangi gerekçe ile 
konulmuştur? Tedbirin mahiyeti nedir? Vatandaşın hangi hakları kısıtlanmıştır? 

2-Tedbir işlemi ile ilgili olarak görülmekte olan bir dava var mıdır? 
3-Tedbire konu taşınmazda demek bulunduğu ve tedbirin bu sebeple konulduğu iddiası 

doğru mudur? Doğru ise taşınmazda hangi demek bulunmaktadır ve derneğin hangi faaliyeti 
sebebi ile kiracı sıfatı ile bulunduğu taşınmaza tedbir konulmaktadır? 

4-Tedbir konulmak sureti ile tasarruf yetkisi kısıtlanan ve fiilen herhangi bir taşınmaza 
sahip bulunmayan bir kimse konumuna düşürülen vatandaştan, emlak vergisi talep edilmesinin 
gerekçesi nedir? Emlak vergisinin belediye tarafından tahakkuk edilmesi sebebiyle, ortaya 
çıkan bu vergi alacağının , tedbiri koyan kurumca ödenmesi planlanmakta mıdır? 

5-Khk ile kapatılan özel öğretim kurumlarına peşin ödeme yapan vatandaşa, fazla 
yaptığı bakiye ödemesi iade edilecek midir? Konuya ilişkin olarak, erken ve peşin ödeme yapan 
vatandaşların mağduriyeti bugüne kadar nasıl giderilmiştir? Geri ödeme yapılmasının koşulları 
nelerdir? Kaç kişiye, ne kadar geri ödeme yapılmıştır? Ödemenin iadesine ilişkin olarak 
kurumunuza 2016 yılından bu yana kaç başvuru gelmiştir ve kaç dava açılmıştır? 
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